

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 2/2020</div><div>Fornecedor: 650</div></div><div><div>Licitação: 47/2020 - PR</div><div>- FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
1	01-24-0771	Abraçadeira Nylon cinta plástica Grande 380mm X 4mm - Pacote c/ 100	mectronic	PCT	235,000	0,0000	24,0000	5.640,00	Venceu
2	01-24-0772	Abraçadeira Nylon cinta plástica Pequeno 150mm X 4mm - Pacote c/ 100	mectronic	PCT	336,000	0,0000	7,5000	2.520,00	Venceu
3	01-24-0510	Abraçadeira Tipo U 75mm	LC	UN	110,000	0,0000	1,7000	187,00	Venceu
4	01-24-0511	Adaptador 3/4 para caixa condutele	andaluz	UN	50,000	0,0000	0,9000	45,00	Venceu
5	01-24-0512	Adaptador bobesponja para tomada universal 10a/20a - 110/220v	LC	UN	118,000	0,0000	3,7000	436,60	Venceu
6	01-24-0513	Aguarraz 5 litros para diluição de esmaltes sintéticos, tintas a óleo, vernizes e complementos à base de resina alquídica.	ITAQUA	GAL.	30,000	0,0000	46,0000	1.380,00	Venceu
7	01-24-0514	Alicate de bombeiro hidráulico 12'	LOTUS	UN	24,000	0,0000	39,0000	936,00	Venceu
12	01-24-0285	Arame Recozido nº 18 - Rolo com 01 Kg.	belgo	ROLO	150,000	0,0000	13,6000	2.040,00	Venceu
13	01-24-0288	Assento sanitário oval, modelo universal. Tampa e base sopradas em polietileno, branco	metasul	UN	191,000	0,0000	15,8000	3.017,80	Venceu
15	01-24-0519	Bandeja plastica grande para rolo 23cm	roma	UN	58,000	0,0000	4,2000	243,60	Venceu
16	01-24-0521	Base/tomada para relé fotoeletrônico, corpo em polipropileno estabilizado contra radiações UV, contatos de latão estanhado, suporte de aço galvanizado a fogo. Possibilidade de giro: 360°. Cabos de ligação: Preto: Fase vermelho: Retorno. Branco: Comum.	PW	UN	20,000	0,0000	7,8000	156,00	Venceu
18	01-24-0323	Bucha nº 10 com parafuso	TRIFIXI	UN	450,000	0,0000	0,7000	315,00	Venceu
19	01-24-0524	Bucha nº 7	TRIFIXI	UN	450,000	0,0000	0,1500	67,50	Venceu
20	01-24-0525	Buchas 5	TRIFIXI	UN	650,000	0,0000	0,0700	45,50	Venceu
21	01-24-0526	Buchas 6	TRIFIXI	UN	650,000	0,0000	0,0900	58,50	Venceu
30	01-24-0537	Cadeado de 40 mm	stam	UN	93,000	0,0000	15,9000	1.478,70	Venceu
33	01-24-0539	Caixa Condutele 6 entradas	andaluz	UN	110,000	0,0000	6,6000	726,00	Venceu
34	01-24-0775	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO, 2000 LITROS, COM TAMPA, FORTLEV, BAKOF, ETERNIT OU DE MELHOR QUALIDADE.	fibromar	UN	39,000	0,0000	715,0000	27.885,00	Venceu
35	01-24-0776	CAIXA DE DESCARGA em polietileno e engate flexível em PVC, cor branco, máximo de 9 litros a cada descarga, podendo ser regulado para 6,8 litros, facilidade de regulagem do volume de água através da torneira boia.	metasul	UN	160,000	0,0000	20,0000	3.200,00	Venceu
36	01-24-0541	Caixas 4x2 (sistema X) Branca	fame	UN	105,000	0,0000	4,3000	451,50	Venceu
39	01-24-0779	Carrinho De Mão Com Chassi Metálico E Caçamba Metálica. Capacidade Litros: 45 a 50 Lts Raso (Cimento, Água, Etc), 60 Lts Seco (Areia, Terra, Etc). Com pneu maciço.	metalosa	UN	38,000	0,0000	112,0000	4.256,00	Venceu
40	01-24-0545	Cavadeira reta com Cabo de Madeira 120cm, com olho de 35 mm, fabricada em aço carbono	tenace	UN	27,000	0,0000	27,1000	731,70	Venceu
44	01-24-0780	CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO, VOLTAGEM DE 127V, POTENCIA DE 4500W, COM CONTROLE DE TEMPERATURA: FRIO, MORNO E QUENTE	sintex	UN	85,000	0,0000	36,0000	3.060,00	Venceu
47	01-16-0943	COLA DE SILICONE - EM SILICONE, DEVENDO SER APLICADA FRIA, PARA COLAR VIDRO, PLASTICO, ALUMINIO, DEVENDO SER FORNECIDO EM TUBOS DE 50 GRS	tekbond	UN	160,000	0,0000	4,5000	720,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 2/2020</div><div>Fornecedor: 650</div></div><div><div>Licitação: 47/2020 - PR</div><div>- FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div>									
49	01-24-0781	CONDUITE CORRUGADO 3/4 AMARELO	andaluz	M	250,000	0,0000	1,4000	350,00	Venceu
54	01-24-0552	Disjuntor bipolar 25A tipo nema	ge	UN	60,000	0,0000	52,6000	3.156,00	Venceu
57	01-24-0555	Dobradiça para porta 3x2. 1/2" em acab. Cromado - kit com 3 peças	rocha	KIT	70,000	0,0000	9,5000	665,00	Venceu
58	01-24-0556	Enxada larga forjada, leve, com cabo de madeira 150 cm	lm	UN	31,000	0,0000	30,5000	945,50	Venceu
59	01-24-0340	Fechadura externa completa cromada (cilindro)	3f	UN	180,000	0,0000	42,5000	7.650,00	Venceu
60	01-26-0444	Filtro de linha com 3 Tomada 10Amp e 10 metros de fio.	mectronic	UN	45,000	0,0000	37,6000	1.692,00	Venceu
61	01-26-0445	Filtro de linha com 3 Tomada 10Amp e 5 metros de fio	mectronic	UN	35,000	0,0000	19,0000	665,00	Venceu
62	01-24-0666	Fita isolante, adesiva, em PVC, para isolamento de condutores elétricos até 750 V, medindo 19mm de largura, 0,18mm de espessura e 20 m de comprimento; classe de temperatura 90°C - anti chama, resistente às condições de intempéries; atendendo a diretriz ROHS e a norma ABNT 60454-3-1-5 na classe A.	mectronic	UN	325,000	0,0000	4,1000	1.332,50	Venceu
63	01-24-0341	Fita veda rosca 18 mm x 25 m	lotus	UN	175,000	0,0000	2,2000	385,00	Venceu
64	01-24-0562	Foice com cabo de madeira 100 cm	tenace	UN	24,000	0,0000	33,0000	792,00	Venceu
66	01-24-0563	Fusível pequeno tipo vidro, 3A para filtro de linha	tee	UN	100,000	0,0000	0,4000	40,00	Venceu
72	01-26-0451	Interruptor threeeay embutir - conjunto completo, com espelho - branco	tramontina	UN	60,000	0,0000	6,8000	408,00	Venceu
75	01-42-0175	Jogo de chaves de fenda com 5 peças, composto por 1 chave fenda clipe 1/8" x 3", 1 chave fenda 1/8" x 3", 1 chave fenda 3/16" x 3", 1 chave fenda ponta cruzada 1/8" x 3" e 1 chave fenda ponta cruzada 3/16" x 3"	rayco	JOGO	23,000	0,0000	36,9000	848,70	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5.717,000			78.527,10	
<div><div><div>Nr. do Processo: 2/2020</div><div>Fornecedor: 4793</div></div><div><div>Licitação: 47/2020 - PR</div><div>- IKE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div>									
8	01-24-0515	Alicate de pressão 10'	BRASFORT	UN	29,000	0,0000	29,5000	855,50	Venceu
9	01-42-0171	Alicate de corte diagonal 6"	BESTFER	UN	33,000	0,0000	18,5000	610,50	Venceu
10	01-24-0516	Alicate universal 8'	HF	UN	31,000	0,0000	22,8000	706,80	Venceu
31	01-28-0049	Cadeado de 60 mm	PADO	UN	115,000	0,0000	45,8000	5.267,00	Venceu
38	01-24-0778	Canaleta com fita dupla face, sistema X, 20mmx2mt	ILUMI	UN	290,000	0,0000	5,3000	1.537,00	Venceu
43	01-42-0174	Chibanca, Tamanho 4, Pá larga e machado - com cabo	TENACE	UN	23,000	0,0000	38,0000	874,00	Venceu
53	01-24-0551	Curva de 90° 3/4 eletroduto	KRONA	UN	210,000	0,0000	3,2000	672,00	Venceu
68	01-26-0447	Interruptor de 1 seção (sistema X) - conjunto completo, com espelho - branco	ILUMI	UN	60,000	0,0000	7,0000	420,00	Venceu
69	01-26-0448	Interruptor para ventilador sobrepor - branco	QUALITRONIX	UN	70,000	0,0000	18,2000	1.274,00	Venceu
70	01-26-0449	Interruptor simples + 1 tomada 10 amperes embutir - conjunto completo, com espelho - branco	ILUMI	UN	80,000	0,0000	7,5000	600,00	Venceu
71	01-26-0450	Interruptor simples, 3 seções, embutir - conjunto completo, com espelho - branco	ILUMI	UN	80,000	0,0000	10,8000	864,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.021,000			13.680,80	

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descsto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	------------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 2/2020

Licitação: 47/2020 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5842

- ASX SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA

14	01-42-0172	Balde plástico p/ concreto 12 litros	TERRAPLAST	UN	74,000	0,0000	6,0000	444,00	Venceu
41	01-42-0173	Cavadeira articulada com Cabo de Madeira 180cm, , em aço SAE 1045 forjado	MAX	UN	27,000	0,0000	59,0000	1.593,00	Venceu
46	01-16-0942	COLA - DO TIPO COLA PLASTICA, PARA SER APLICADA EM PVC, EMBALADO EM FRASCO 175GR	BRASCOLA	UN	94,000	0,0000	12,8000	1.203,20	Venceu
48	01-24-0547	Colher de pedreiro 9" com cabo de madeira	FERTAK TOOLS	UN	28,000	0,0000	12,5000	350,00	Venceu
55	01-24-0553	Disjuntor bipolar 50A tipo nema	ELETROMAR	UN	60,000	0,0000	66,9200	4.015,20	Venceu
67	01-26-0446	Interruptor 1 seção embutir - conjunto completo, com espelho - branco	ILUMI	UN	80,000	0,0000	4,5000	360,00	Venceu
73	01-24-0783	Joelho 90º de 100 mm esgoto	PLASTUBOS	UN	200,000	0,0000	4,0000	800,00	Venceu
74	01-24-0784	Joelho 90º de 75 mm esgoto	PLASTUBOS	UN	200,000	0,0000	5,0000	1.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					763,000			9.765,40	

São José do Vale do Rio Preto, 31 de Agosto de 2020.